1

平成 25 年５月 30 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 マネージャー 渡辺 晶子

（ＴＥＬ 03-5411-2731）

資産運用会社における取締役の異動に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるコンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいま

す。）は、取締役２名が辞任することに伴い、本日開催の本資産運用会社取締役会において、取締役２

名の選任に関し、平成 25 年５月 31 日開催予定の本資産運用会社臨時株主総会に付議することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の異動

１. 就任取締役（平成 25 年５月 31 日付）

代表取締役社長 兼 企画・財務部長 福田 直樹（ふくだ なおき）

取締役（非常勤） クリストファー・リード

※就任取締役の略歴については、【別紙】をご参照下さい。

２. 辞任取締役（平成 25 年５月 31 日付）

代表取締役社長 兼 企画・財務部長 芝辻 直基（しばつじ なおき）

取締役（非常勤） イー・ロバート・ラスキン

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、

必要な届出等の手続を行います。

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/

 2

【別紙】

就任取締役略歴

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役社長

兼 企画・財務部長

福田 直樹 昭和 60 年 ４月 第一生命保険相互会社（現第一生命保険株式会社）

入社

  平成 10 年 ４月 第一ライフ・キャピタル・プロパティーズ株式会社

出向 プレジデント

  平成 12 年 ４月 第一生命保険相互会社 運用関連事業部 課長

  平成 16 年 ４月 同社 不動産部 不動産企画グループ 次長

  平成 18 年 ４月 第一ライフ・インターナショナル（U.S.A.）

株式会社 出向 プレジデント

  平成 20 年 ４月 ジャパンエクセレントアセットマネジメント

株式会社 出向 取締役不動産投資本部長

  平成 23 年 ４月 相互住宅株式会社 出向 執行役員

  平成 24 年 ４月 プロロジス社 入社 シニアバイスプレジデント

ファイナンスディレクター、アジア

  平成 25 年 ４月 フォートレス・リアル・エステート・アジア

合同会社 入社 マネージング ディレクター（現職）

  平成 25 年 ４月 コンソナント・インベストメント・マネジメント

株式会社 顧問

  平成 25 年 ５月 Calliope 合同会社 出向（予定）

  平成 25 年 ５月 コンソナント・インベストメント・マネジメント

株式会社 出向

代表取締役社長 兼 企画・財務部長 就任（予定）

役職名 氏名 主要略歴

取締役（非常勤） クリストファー・

リード

平成 13 年 １月 プロスペクト・アセット・マネージメント・インク

入社

  平成 13 年 ３月 株式会社プロスペクト 出向 取締役

  平成 18 年 ４月 同社 入社 取締役

  平成 24 年 ９月 フォートレス・リアル・エステート・アジア

合同会社 入社 ディレクター（現職）

  平成 24 年 10 月 コンソナント・インベストメント・マネジメント

株式会社 顧問

  平成 25 年 ５月 同社 取締役（非常勤）就任（予定）